הפרט, בכבודו, בחירותו ובפרטיותו של אדם והארגון פועל ויפעל על מנת למנוע התנהגות זו.
העבודה, ביחסי הפוגעות התנהגויות ובהתנכלות, מינית בהטרדה רואים אקשטיין בבית אנו
ועומדות בניגוד למדיניות הארגון. בית אקשטיין פועל בהתאם לחוק למניעת הטרדה מינית בכל

הקשור לבירור וטיפול במקרים מסוג זה. על פי חוק למניעת הטרדה מינית, התשנ”ח 1998,
בנושא טיפול בתלונה נוהל וניתן לקרוא את בכל מסגרת מינית תלוי למניעת הטרדה תקנון

באתר בית אקשטיין.

אחראית מניעת הטרדה מינית והתנכלות בחברה הינה:
שירלי הופמן - מנהלת משאבי אנוש.

, או בטלפון 054-4300550. עובד המעוניין לדווח shirly.h@b-e.org.il -ניתן לשלוח לה מייל ל
בצורה תלונה כל פרטי על לשמור מתחייבת החברה לפנות, מוזמן להתייעץ או הטרדה על

פירוט צבירת ימי החופשה החודשים קיים בתלוש השכר.

חופשת לידה
מזל טוב להרחבת המשפחה

חופשת לידה נמשכת עשרים ושישה שבועות, ובהולדת תאומים ניתנים שבועיים נוספים.
ארבע עשר שבועות מתוך חופשת הלידה, ישולמו על ידי ביטוח לאומי.

בהתאם שבועות, עשר מארבע תפחת שלא ובלבד הלידה חופשת את לקצר רשאית עובדת
לאמור בחוק עבודת נשים, התשי”ד 1954. לחילופין, קיימת אפשרות להאריך את החופשה )ע”פ

חוק עבודת נשים( ללא תשלום באישור ותיאום עם המעסיק.

ימי חג וערבי חג
הנך זכאי לקבל תגמול כספי מלא על תשעה ימי חג שנתיים החל מיום עבודתך הראשון בחברה.
בערבי חג עליך לעבוד חמש שעות בלבד. אם הנך עובד שעתי, הנך זכאי לקבל תגמול על תשעה